1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 марта 2024 года
	№
	112
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2024 года № 31

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствии со статьёй 12.2 Федерального закона от 26 мая 1996 года № 54-ФЗ «О Музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2024 года № 31                                 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте культуры и туризма Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в подпункте 4 пункта 3.2 после слова «контроль» дополнить словом «(надзор)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа           (Тихомиров Е.А.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов